
贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真实训室（一期）建设项目二次招标的结果公告

一、项目编号：P520000202500035W

二、项目名称：贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真实训室（一期）建设项目二次招标

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应

商名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州机电职业技术学院数字虚

拟仿真实训室（一期）建设项

目二次招标

深圳市宜

达数字有

限公司

深圳市南山区西丽街道西丽

社区留仙大道创智云城1标段

1栋D座1208

91440300MA5

G7HL766

修正投标

报价:

887900.00

（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
贵州机电职业技术学院数字虚拟仿真实训室（一期

）建设项目二次招标

桌面虚拟交

互教学 一体

机（学生机

）

深圳未来

立体 教

育科技有

限 公司

/深圳

6

6080

0

（元

）

未 来

立 体

/FC27Z

-GA

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

石兴（业主代表）、卓晓兰、邓建平

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家发展计划委员会（计价格[2002]1980 号文件）、(发改办价格

[2003]857 号文件)的计算标准，向中标供应商收取中标服务费

2.代理服务收费金额（元）：13318

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-04-28

定标日期：2025-05-12

评审日期：2025-05-12

评审地点：谈判室9

评审委员会名单：石兴（业主代表）、卓晓兰、邓建平

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：项目用途、简要技术要求：3D全息交互终端:1.净显



示面积≥7.99㎡，整体尺寸≥3.84m * 2.08m等合同履行日期：合同签订后 45 个日历日内完成供货

、安装、调试并交付使用中标供应商：深圳市宜达数字有限公司；得分：97.33

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州机电职业技术学院

地 址: 贵州省都匀市旗山大道北段8号

传真:

项目联系人: 杨老师

项目联系方式: 0854-8517398

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州辉桦建设工程咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区美的林城时代财智中心C座21楼

传真:

项目联系人: 郗静静、张伦凤、胡蓉蓉

项目联系方式: 18108531932

3.项目联系人

项目联系人: 郗静静、张伦凤、胡蓉蓉

联系电话: 18108531932


